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Wszyscy Wykonawcy
zainteresowani udziatem w postgpowaniu

dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego,
ktérego przedmiotem jest przebudowa wraz ze zmiang sposobu uzytkowania budynku hotelu na obiekt
biurowo-szkoleniowy Wojewddzkiego Osrodka Ruchu Drogowego w Czestochowie

WYJASNIENIE ORAZ MODYFIKACIA
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA (4)

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien publicznych (t.j.
Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z péin. zm.), w imieniu Wojewddzkiego Osrodka Ruchu Drogowego w
Czestochowie informuje, iz w toku prowadzonego postgpowania wptynety do Zamawiajacego zapytania
od Wykonawcy ubiegajacego sie o udzielenie zamdwienia dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zaméwienia. Ponizej Zamawiajacy przekazuje tres¢ otrzymanych zapytan wraz z udzielonymi
odpowiedziami.

Pytanie nr 1
W projekcie pkt 8.8. DRZWI WEWNETRZNE mamy zapis okleiny skrzydet wykonane z laminatu CPL w

kolorze jasno szarym RAL 7001 lub zblizonym.

W odpowiedzi na pytanie nr 4 z dnia 11.07.2018 Zamawiajgcy udziela odpowiedzi:
,Do wykorzystania istniejace skrzydta 90X200 cm”

Zwracamy uwage iz istniejgce skrzydta i futryny sa w kolorze dgbowym.

W zwigzku z powyiszym w jakim kolorze nalezy wyceni¢ drzwi i futryny D3;04;D5?
Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajacy wyjaénia, ze kolorystyke drzwi nalezy dostosowac do istniejgcej stolarki.

Pytanie nr 2

W projekcie pkt 8.1. SCIANY mamy napisane:

,Sciany dzialowe - $ciany dziatowe w lekkiej zabudowie G-K. Sciany w zabudowie systemowej
wybranego producenta musza zapewniac izolacyjno$¢ akustyczng na poziomie minimum 3SDB.

Sciany wypetnione warstwa wetny mineralnej”.

Dlaczego Zamawiajacy w odpowiedzi na pytanie nr 3 z dnia 11.07.2018 nie wyraza zgody na
zastosowanie $cianek dziatowych systemowych g-k?

Odpowiedz na pytanie nr 2

W zwiazku ze sposobem uzytkowania obiektu tj. duza przepustowosc osob lekka zabudowa w systemie
G-K nie gwarantuje wystarczajacej ochrony przed uszkodzeniami mechanicznymi. W wycenie nalezy
uwzglednié $ciany z betonu komaérkowego.




W zwiazku z powyzszym, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zaméwier publicznych (t..
Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z péén. zm.), Zamawiajacy dokonuje modyfikacji Zatacznika nr 8 do SIWZ-
Dokumentacja dotyczaca przedmiotu zamoéwienia, w zakresie wynikajacym z odpowiedzi udzielonych na
w/w pytania.
Zamawiajacy informuje, ze wyjasnienia i zmiany wprowadzone niniejszym pismem stanowig integralng
czeé¢ SIWZ i s3 wigzace dla wszystkich Wykonawcow ubiegajacych sig o udzielenie przedmiotowego
zamdwienia.
Termin sktadania ofert nie ulega zmianie i uptywa 16.07.2018r. o godz. 10:00.
Otwarcie ofert nastgpi 16.07.2018r. o godz. 10:15




